
 

 
 

  
Ministero dell’Istruzione, 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO 
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – Fax 030 6548371C.F. 98093190175 

e-mail: segreteria@icpassirano.edu.it    -    bsic81200g@istruzione.it   -    bsic81200g@pec.istruzione.it 

www.icpassirano.edu.it 

SCUOLA DISLESSIA AMICA 

 

Passirano, 
06.07.2022 

Prot. n. 4003 / IV.2 

 

 
 
 
 

Al sito web 
All’assistente amm.vo Anna Tosi 

All’assistente amm.vo Maria Teresa Licari 
 
 

Oggetto: Decreto Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di candidature e 

scelta delle attrezzature economicamente più vantaggiose - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 
“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  CUP: 

J79J22000540006 CNP: 13.1.3 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 
VISTO la determina dirigenziale relativa all’avvio delle procedure per la realizzazione del 

progetto Fondi Strutturali Europei Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”. Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-204; 

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO

mailto:segreteria@icpassirano.edu.it
mailto:bsic81200g@istruzione.it
mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icpassirano.edu.it/


RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

Art.1- COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature e scelta delle 

attrezzature economicamente più vantaggiose è così costituita: 
• Collaboratore del Dirigente Scolastico, Prof.ssa Monica Viscardi (con funzione di 

Presidente); 

• Assistente Amm.vo – Sig.ra Anna Tosi (con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice); 
• Assistente Amm.vo Maria Teresa Licari (con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante). 
 
Art.2- COMPITI DELLA COMMISSIONE 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, 
in base ai criteri presenti nell’AVVISO DI SELEZIONE. 

 
Art.3- OPERAZIONI DELLA COMMISSIONE 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con la graduatoria. 

 

Art.4- PUBBLICITA’ 

 

I lavori della Commissione saranno resi pubblici tramite apposito verbale. Gli esiti 
della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Emanuele d’Adamo 

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2022-10-17T08:50:54+0200
	Emanuele d'Adamo




